
Disney Channel

Wiedza o kanale

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się cesarz z "Nowej szkoły króla"?

A - Kozco

B - Kuzco

C - Kuzoc

2. Co ma Timmy?

A - Wróżków chrzestnych

B - Diamenty

C - Dobre oceny

3. Kto z tej pary wącha swoje kończyny?

A - Brenda

B - Pan Whiskers

4. Który z tych filmów to Orignial Movie?

A - Lilo i Stich 2 Mały feler Sticha

B - Kim Kolwiek: Było, jest i będzie

C - High School Musical

D - Nowe szaty króla 2: Powrót Kronka

5. Który z kumpl Timmiego ma aparat nazębny?

A - AJ

B - Chester

6. Który serial NIE NALEŻY do Playhouse Disney?

A - Stanley

B - Mali Einsteini

C - Wymiennicy

D - Klub przyjaciół Myszki Miki
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7. Czym zajmuje się Fleemco?

A - Wymienianiem ludzi

B - Płaceniem czynszu

C - Zwykła firma i już!
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Disney Channel

Wiedza o kanale

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. C

5. B

6. C

7. A
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